國立臺中教育大學103學年度第2學期第2次
特殊教育推行委員會會議紀錄
1、 開會日期：104年6月23日(星期二)下午02：00
2、 開會地點：行政大樓2樓A213會議室
3、 主持人：王如哲校長
4、 出(列)席人員：如後附簽到表                紀錄:曾靖媛
5、 會議結論：
(1) 提案一
1. 案由:本校行政大樓與中正樓設置愛心鈴之管理及服務單位，提請討論。
2. 說明:
(1) 依104年4月7日103學年度第2學期第1次特殊教育推行委員會決議，於上述二棟建築物優先設置愛心鈴，預計裝設位置如附件一。
(2) 行政大樓1~3樓與中正樓1~4樓每層樓層左右邊均設置愛心鈴以協助身心障礙學生。
3. 決議：行政大樓由總務處負責，中正樓由體育室協同體育系辦協助身心障礙學生上下樓梯之事宜。
(2) 提案二
1. 案由：擬訂定「國立臺中教育大學資源教室協助同學制度實施要點(草案)」，提請討論。
2. 說明：
(1) 依教育部「教育部補助大專校院招收及輔導身心障礙學生實施要點」規定辦理。
(2) 國立臺中教育大學資源教室協助同學制度實施要點(草案)，詳如附件二。

3. 決議：
(1) 修改條文內容詳如附件二。
(2) 依出席委員意見修改後送法規會審核，再陳請校長核准後公告之。
(3) 提案三
1. 案由：擬訂定「國立臺中教育大學資源教室學生申請課業輔導實施要點(草案)」，提請討論。
2. 說明：
(1) 依教育部「教育部補助大專校院招收及輔導身心障礙學生實施要點」規定辦理。
(2) 國立臺中教育大學資源教室學生申請課業輔導實施要點(草案)，詳如附件三。

3. 決議：
(1) 照案通過。
(2) 會後送法規會審核，再陳請校長核准後公告之。
(4) 提案四
1. 案由：國立臺中教育大學身心障礙學生交通費補助實施要點第三條修正草案，提請討論。
2. 說明：
(1) 依教育部「教育部補助大專校院招收及輔導身心障礙學生實施要點」規定辦理。
(2) 國立臺中教育大學身心障礙學生交通費補助實施要點第三條修正草案，詳如附件四。

3. 決議：

(1) 修改條文內容詳如附件四。
(2) 依出席委員意見修改後送法規會審核，再陳請校長核准後公告之。
6、 散會(14:30)
3